

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約したR6国道4号東埼玉道路照明設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 9月12日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋5丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電 代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		18,107,724	
道路照明設備工						
越谷総合公園東交差点		式	1		6,373,387	
道路照明設備設置工						
		式	1		4,600,956	
道路照明灯設置	直線テーパーポール10m IS10.3B-C、LED道路照明灯具KCE070-2C					
		基	5	474,617	2,373,085	
道路照明灯設置	直線テーパーポール10m IS10.3B-C、LED道路照明灯具KCE150-3C					
		基	2	495,448	990,896	
道路照明灯設置	直線テーパーポール5m IA5.3B-C、LED道路照明灯具KCE050-2C					
		基	3	412,325	1,236,975	
分電盤設置工						
		式	1		865,714	
屋外分電盤設置						
		面	1	865,714	865,714	
引込柱設置工						
		式	1		321,328	
引込柱設置	高さ 6m					
		本	1	321,328	321,328	
配管・配線工						
		式	1		585,389	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	337.4	1,735	585,389	
道路照明設備工						
下赤岩交差点		式	1		4,538,350	
道路照明設備設置工						
		式	1		3,020,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置	直線テーパーポール12m IS12.3B-C、LED道路照明灯具KCE150-3C	基	4	544,385	2,177,540	
道路照明灯設置	直線テーパーポール5m IA5.3B-C、LED道路照明灯具KCE070-2C	基	2	421,295	842,590	
分電盤設置工		式	1		854,750	
屋外分電盤設置		面	1	854,750	854,750	
引込柱設置工		式	1		321,328	
引込柱設置	高さ 6m	本	1	321,328	321,328	
配管・配線工		式	1		342,142	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	197.2	1,735	342,142	
道路照明設備工		式	1		7,093,350	
古利根川側道橋		式	1		3,796,936	
道路照明設備設置工		式	1		3,796,936	
道路照明灯設置	直線テーパーポール10m IS10.3B-C、LED道路照明灯具KCE070-2C	基	8	474,617	3,796,936	
分電盤設置工		式	1		2,160,796	
屋外分電盤設置		面	2	1,080,398	2,160,796	
引込柱設置工		式	1		684,518	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
引込柱設置	高さ 6m	本	2	342,259	684,518	
配管・配線工		式	1		451,100	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	260	1,735	451,100	
仮設工		式	1		102,637	
交通管理工 下赤岩交差点		式	1		102,637	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間	式	1		36,697	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間	式	1		65,940	
直接工事費		式	1		18,107,724	
共通仮設費		式	1		2,291,361	
共通仮設費		式	1		251,162	
現場環境改善費(率計上)		式	1		251,162	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,040,199	
純工事費		式	1		20,399,085	
現場管理費		式	1		8,912,292	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		43,200,023	
一般管理費等		式	1		7,799,977	
工事価格		式	1		51,000,000	
消費税相当額		式	1		5,100,000	
工事費計		式	1		56,100,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		7,958,414	
道路照明設備工						
松伏記念公園入口、		式	1		5,498,956	
道路照明設備設置工						
		式	1		2,820,794	
道路照明灯設置	直線テーバーポール10m IS10.3B-C、LED道路照明灯具KCE150-3C					
		基	4	494,551	1,978,204	
道路照明灯設置	直線テーバーポール5m IA5.3B-C、LED道路照明灯具KCE070-2C					
		基	2	421,295	842,590	
分電盤設置工						
		式	1		1,709,500	
屋外分電盤設置						
		面	2	854,750	1,709,500	
引込柱設置工						
		式	1		642,656	
引込柱設置	高さ 6m					
		本	2	321,328	642,656	
配管・配線工						
		式	1		326,006	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	187.9	1,735	326,006	
道路照明設備工						
松伏田島産業団地入口		式	1		2,356,821	
道路照明設備設置工						
		式	1		979,136	
道路照明灯設置	直線テーバーポール10m IS10.3B-C、LED道路照明灯具KCE090-2C					
		基	1	489,568	489,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明灯設置	直線テーパーポール10m IS10. 3B-C、LED道路照明灯具KCE100-2C	基	1	489,568	489,568	
分電盤設置工		式	1		854,750	
屋外分電盤設置		面	1	854,750	854,750	
引込柱設置工		式	1		321,328	
引込柱設置	高さ 6m	本	1	321,328	321,328	
配管・配線工		式	1		201,607	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	116.2	1,735	201,607	
仮設工		式	1		102,637	
交通管理工		式	1		102,637	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間	式	1		36,697	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間	式	1		65,940	
直接工事費		式	1		7,958,414	
共通仮設費		式	1		1,329,568	
共通仮設費		式	1		129,568	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		129,568	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,200,000	
純工事費		式	1		9,287,982	
現場管理費		式	1		4,600,664	
工事原価		式	1		13,888,646	